30  
vel alio quibusvis procrastinibus ab humano ingenio excogitari  
non potest. Hac mea presentis inscriptione ad  
missa ea medicam

### Ossinsky Karcberoskum Cedit

Comparans p[ro]p[ri]am officio. Missa centibus cartis captas  
Grimstied Gramm Alexander Ossinsky sus atq[ue] Gmisd Lubu-  
vino Svecilickij consorti sua nomine pro eius attributi-  
one carit et se quibus sub d[omi]n[is] infrascriptis nihil eam me-  
te et capere. Exis. Et t[er]m[is] distinctibus iuribus iurisdictioni-  
bus suis quibusvis proprijs et competens modo hinc autem  
Grenti Cartas Captas Grimstied iurisdictioni se cum iura-  
ritus bonisq[ue] suis q[ui]buslibet quantum ad infrascripta  
spectat et pertinet totali subiectione et incorporatione publicis lib[er]i  
et peremptoria agit. Quia ipse de omni et integro iure suo  
Cetero Interessa certa inter Gmisd Gmisd M[er]itij et ipsi  
consortii ab una atq[ue] se Rantea Gmisd consorti suam ab  
altera partibus sine quavis iurisdictione et conditione de actu  
et data Gmisd die sexta mensis Februarii Anno Domi-  
ni Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo quinto pro  
confectu manibus eiusdem Gmisd Gmisd M[er]itij atq[ue] Gmisd  
consortii ipsius tum sua Consorti sua atq[ue] consorti sua h[ab]ere pro  
subscripta et sigillata d[omi]n[is] duclatorum florum pro  
firmata et sigillata Gmisd Gmisd M[er]itij et consorti sua non de  
t[er]m[in]e in eadem Interessa specificat atq[ue] Interessa eadem iurisdictione  
cum di iure d[omi]n[is] et proclate ac bonis et factis parata intro-  
missa iurisdictione iuribus utilitatibus et attines Invenit Gmisd  
iurisdictione ac Interessa conditibus et ligamentis nil pro se conservari  
sua suorum Successoribus aut aliis quovis reservari seu excipere  
Gmisd pro ut Gmisd in sibi Regali et Gmisd consorti sua  
tenentibus ac se concernentibus. Jam ex nunc et de facto Gmisd

31  
Stanislaw Karcberoski atq[ue] Consorti ipsi nomen ipsi p[ro]p[ri]a accepta  
ab ipso p[ro]p[ri]a iuribus plenaria et sufficienti satisfactione capsi  
et condescendit prout Gmisd Gmisd et condescendit omnes  
et integrum ius suum et p[ro]p[ri]a Consorti sua p[ro]p[ri]a omni  
et singulis in ipso Gmisd Gmisd ac eod[em] p[ro]p[ri]a transfudit et  
incorporat p[ro]p[ri]a. Jam ex nunc idem Gmisd Gmisd Karcberoski  
et Consorti sua ac eod[em] p[ro]p[ri]a Interessa realia et actualia p[ro]p[ri]a  
fican p[ro]p[ri]a Gmisd Gmisd Gmisd et Gmisd Gmisd Gmisd  
in hoc idem ius capsum ac bona in eadem Interessa contenta  
Gmisd Gmisd dat et admittit Gmisd Gmisd per ipsos Gmisd Gmisd ac eod[em]  
Successores in eodem ius capsum ac bona in eadem Interessa  
sa Gmisd Gmisd iuris originatis Gmisd Gmisd condescensio  
Gmisd Gmisd ac tenentibus idem Gmisd Gmisd Alexander Ossinsky  
prout et ac suos Successores in et nunc Gmisd Gmisd Gmisd ac nunc  
p[ro]p[ri]a lib[er]i et Gmisd iurisdictione et obligat Gmisd Gmisd Karcberoski  
et Consorti sua ac eod[em] p[ro]p[ri]a eodem Gmisd Karcberoski  
conjuges ac eod[em] p[ro]p[ri]a in eodem ius capsum Gmisd in Interessa con-  
tentis ab omni et quavis impetitione iurisdictione quavis personarum  
cuiuscumq[ue] conditionis status et sexus ex tunc et se personarum  
occasione sui regit[ur] record p[ro]p[ri]a ex tunc eod[em] omni Gmisd  
et Gmisd Gmisd Gmisd quibusvis opus fuerit tueri defendere evince-  
re et intercedere in demeritis et in demeritis reddere. Nec non  
idem ius capsum Gmisd in eadem Interessa contentis tam in p[ro]p[ri]a  
quam in toto ab aliis iuribus et Invenitibus prioribus  
et posterioribus posse Rantea in eodem ius capsum et factis  
aut facies. Tum etiam a quibusvis Gmisd Gmisd in hoc idem ius  
capsum ac bona in Interessa contentis ex tunc sua impetitione et  
impetitione, lucris demeritis et perlicentibus ac p[ro]p[ri]a iuribus quibus-  
vis in eodem ius capsum et bona in eadem Interessa contentis  
exire et occasione sua p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a et in quavis qua-  
du iuris dependet emendare et liberare ac etiam Interessa p[ro]p[ri]a  
facta etiam Gmisd Gmisd in eodem ius capsum et facta  
in eadem Interessa contentis non denegare nec ea demeritis

98  
sua successores obligat Eundem Terram primam geminam et  
alios omnes consequent eiusdem causa Terras semp geminas dea  
infirmis pro maiori minoritate succorum legem infra vel  
extra Regni servitio militari ad munimenta ad evictos vel  
alios quibusvis legalibus impedimentis et dilatoribus non differat  
ad quietem Ultra prodes Terras dictam sibi non recipere nul-  
lasq motus appetus et earum persequentes facies ad omnia om-  
nia ad omnia simplicibus vel triplicibus evasibus suspensibus  
fatalibus suis occasione Terri bello conventionis vel alioquin-  
tibus iuris remedijs et defensionis non subterfugiet Haec  
sua presentis Inscriptione ad ipsius mediante.

## Boleszraszycky Zakrzewskie debet.

Comparens ipse coram offe et actis proditibus Castres Capitales  
Bismilich Geronus Samuel Swatopelt de Wiedrie Boles-  
zraszycki hanc sanis mente et corpore exis et Terras  
dictas hinc iuris iudicibus suis quibusvis primis  
et coniectis modo hinc autem ipse hinc castres Capitales  
invidiam se cum succoribus bonis suis quibusvis quantum ad in-  
frascripta videri spectat totam subijciend et incorporand publice libere  
et per expellere ipse Quia se suorum successores in et sup bonis suis  
quibusvis ac summis pecuniis quibusvis inscribit et obligat Con-  
tra Geronus Sebastianus Zakrzewski ac ipse coram Summa qua-  
dringentis flor. pnia polon. certi veri et liquidi debiti mu-  
nitionis per se Regem ad ipse pnia hinc proferia tertio  
post festum Sancte Agnetis virginis quere ventura dare  
solvens et coram ipse hinc nullentibus Castres Capitales  
Bismilich recte et in effectu recipere et relinquere repositam  
et solitam rursus ab eodem offe non effide iubere aut quod  
inimale levationem ipse magnare sub talis Quadringentis  
floribus pnia polon. et Regem ac suis successores eundem Ge-

20  
diti ipse pnia in eam non fide solus pro hinc et hinc expellere  
ipse ad solus succumbent Insuper idem Geronus Samuel  
Swatopelt de Wiedrie Boleszraszycki se suorum successores in et sup  
bonis suis quibusvis ac summis pecuniis quibusvis inscribit  
et obligat Contra Geronus Sebastianus Zakrzewski ac  
ipse coram Summa centum et hinc actus Castres ad actus  
Bismilich ante decursum unius anni transferre et transpo-  
tare sub sibi et scorum talis Quadringentis floribus polon.  
ante per se Regem ac suis successores eundem Creditore ipse  
non non transpotem Inscribam Geronus pro tempore et hinc  
supra expellere ad solus succumbent. Cui quibusvis quidem  
talis vel talis modo ipse succumbit ac summa ipsa primi  
per solus ipse quibusvis et singulis complex actus extra memo-  
retal Geronus Geronus Samuel Swatopelt de Wiedrie Boles-  
zraszycki aut eius successores ad in eam suprascripti Geronus  
Sebastianus Zakrzewski aut eius pecuniam et tunc recepim  
suprascripto quod ad videndam mediam coram ipse Castres Ca-  
pitales Bismilich ipse coram in primo actus Terri hanc  
pnia stare parere videre in talis vel talis talis ac  
Summa ipse non soluta sum suprascripto talis et singulis  
talibus quibusvis opus fuerit satis facere debet et talis  
seu ac suis successores obligat Eundem Terram primam geminam  
et alios omnes consequent eiusdem causa Terras semp geminas  
de a infirmitate pro maiori minoritate succorum legem  
infra vel extra Regni servitio militari ad munimenta ad  
evictos vel alios quibusvis legalibus impedimentis et dilatoribus  
non differat ad quietem Ultra prodes Terras dictam sibi non  
recipere nullas motus appetus et earum persequentes facies  
ac ipse omnia pnia simplicibus vel triplicibus evasibus  
suspensibus fatalibus iuris occasione Terri bello conventionis